

Valttuustoaloite

Hihnala Sakari

ti 3.5.2016 18:59

Vastaanottaja:Hihnala Sakari <sakari.hihnala@turku.fi>;

VALTUUSTOALOITE

Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunnan kokouksessa 9.4.2015 käsiteltiin Turun kaupungin konsernihallinnon Strateginen tilojen ohjaus – vastuualueen lähettämää pyyntöä rakennusinvestointiehdotuksesta vuosille 2016-2019. Kokouksessa ehdotettiin Paattisten paloaseman korvaamista uudisrakennuksella valmistumisavoitteena vuosi 2018. Kokouksessa todettiin myös, että aikaisempina vuosina on lähetetty samat rakennusinvestointiehdotukset.

Paattisten paloasemakiinteistö on rakennettu vuonna 1955, jonka jälkeen kiinteistöön on tehty vain välttämättömiä korjauksia. Heikkokuntoinen ja ahdas kiinteistö ei palvele tämän päivän käyttötarkoitusta kalustohallin, opetustilojen, huoltotilojen kuin peseyntystilojenkaan osalta. Kiinteistön huono kunto aiheuttaa myös työturvallisuus puutteita sekä erittäin heikon energiatehokkuuden.

Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos on tehnyt kuntokartoituksen Paattisten paloasemakiinteistöstä, jossa näistä ongelmista kerrotaan tarkemmin.

Paattisten VPK:n merkitys alueensa palo- ja pelastustoimen tuottajana on kasvanut erittäin paljon viimeisen kymmenen vuoden aikana. Palokunnan toiminta-alue ei ole ns. kaupunkialuetta vaikka se onkin osa Turun kaupunkia. Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että Paattisten VPK hoitaa toiminta-alueensa yksikkölähdöt(Yhden yksikön tehtävät) sekä osallistuu joukkue- ja komppanialähtöihin(Useamman yksikön tehtävät). Esimerkiksi kaupunkialueen ulkopuolella joukkuelähdöissä on kaksi sopimuspalokunnan yksikköä ja vain yksi vakinaisen yksikkö.

Yksikkölähtöjen määrä sekä sopimuspalokuntien tärkeys joukkuelähdöissä osaltaan lisää Paattisten VPK:n merkitystä toiminta-alueellaan. Lisäksi Liedon vakinaisen paloaseman ja Kärsämäen vakinaisen paloaseman suunniteltu siirtyminen kauemmaksi kasvattaa maantieteellisen sijaintinsa kannalta katsottuna Paattisten paloaseman tärkeyttä pohjoisen Turun alueella.

Palokunta on osaltaan pyrkinyt kehittämään toimintaansa pystyäkseen vastaamaan kasvaneeseen vastuuseen ja tuottamaan palokuntasopimuksen mukaista palvelua.

Huolenaiheena on jo vuosien ajan ollut paloasemakiinteistö, joka ei vastaa tämän päivän toiminnan mukaisia vaatimuksia. Aktiivisen ja tehokkaan palokuntatoiminnan yhtenä perustana on toimiva ja kunnollinen paloasema. Toisena tärkeänä asiana on kalusto, mihin paloaseman ahtaus myös vaikuttaa uudemman sammutusauton mahtumisen osalta.

Jotta palokunnan toimintaedellytykset olisivat turvatut myös tulevaisuudessa, pitää paloasemakiinteistön ongelmien osalta löytyä ratkaisu mahdollisimman pian. Ehdotan, että uuden paloasemakiinteistön uudisrakennushanke toteutetaan viimeistään aluepelastuslautakunnan ehdottaman hankesuunnitelman ja aikataulun mukaisesti.

Turussa 9.5.2016

Sakari Hihnala